FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 09072025/2025 - DISPENSA Nº
14/2025 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 09072025/2025

CONTRATO Nº: 09072025/2025

ORIGEM: DISPENSA Nº 14/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/RN

CONTRATADA(O): 60.410.804 THYAGO RIBEIRO DE LIMA MOURA
– CNPJ 60.410.804/0001-90, com endereço à Rua Santa Rita, 200,
Novo Juremal, São Paulo do Potengi/RN, CEP. 59.460-000

OBJETO: Contratação de Serviços de manutenção predial corretiva
e  preventiva,  com  fornecimento  de  mão  de  obra,  materiais,
equipamentos, ferramentas e utensílios necessários para a Câmara
Municipal de Ruy Barbosa/RN

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
01 CÂMARA MUNICIPAL
0101 CÂMARA MUNICIPAL
01 LEGISLATIVA
031 AÇÃO LEGISLATIVA
0001 PROCESSO LEGISLATIVO
2001 MANUTENÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL
3.3.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO – PESSOA JURÍDICA

VIGÊNCIA:  O  prazo  de  vigência  da  contratação  é  da  data  da
assinatura do contrato à 31/12/2025

DATA DA ASSINATURA: 17 de julho de 2025

CÂMARA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ 09.428.483/0001-02
DANIEL DUARTE DE MOURA
Presidente
Pela/CONTRATANTE

60.410.804 THYAGO RIBEIRO DE LIMA MOURA –
CNPJ 60.410.804/0001-90
Pela/ CONTRATADO

Publicado por: Daniel Duarte de Moura
Código Identificador: 56047077

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/07/2025.
EDIÇÃO 2198. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br